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Fredericton
Gérant
Bureau 601, Kings Place
440, rue King E3B 5H8 tuveveereevee.. 452=3900/2
Halifax ‘
Perron J - DirecteuUr ceeeeecescasesaess 426-2T717
Bureau 1210, Tour Barrington

Scotia Square B3J 1P3 v.eeeeenenenns 426-2770/1
Hamilton
Bittle M - Directeur ..... cesvssaccnnns 572-2791
Immeuble Standard Life, Bureau 330
120, rue King, Ouest L8P 4V2 ......... 572-2217
London
Creary J - Gérant ...eeeescsseccccessss 945-5104
Immeuble Gouvernement du Canada, 8e ét. 645-43%66
451, rue Talbot N6A 5C9
Montreal

Leduc M - Directeur ....ccecesseccecsa.. 283-4970

Complexe Guy-Favreau, Bureau 215

2e etage, Tour Ouest

200 boul René Levesque ouest H2Z 1X4 .. 283-2152
North York

Immeuble Gouvernement du Canada

4900, rue Yonge, 2° étage

Willowdale M2N 6A6 ..vevecaersasesasss 973-3251
Québec

Firth M - Directeur weececessceseseeass 648-3069

Place Belle Cour, 10e étage, Bureau 1000

2590 boul Laurier Sud Ste-Foy GLV 4M6 648-4990/2
St. John's

Tizzard Mme V - Gérante ...eceecceeesss 172-2073

Immeuble General Post Office, 4e étage

Cc.P. 2185, Station "C"

354, rue Water ALC 6E6 ..uicecveesecss
Saint-Laurent

Lespérance M - Gerant ..eeeeececescecess

Bureau 112,

3300, chemin Cote Vertu, H4R 2B7 ......
Saskatoon

Neufeld B - Gerant .c.veseccsccacsecsns

Bureau 605, Immeuble Fedéral

101 - 22e¢ Rue est STK OEl ....cceceeee
Scarborough

Morris Mme T - GErante ..eecesescaacces

Scarborough Town Centre, Bureau 828

200, Town Centre Court, M1P 4X6 .......
Toronto

O0'Connor D - Directeur s.cceeeesccecens

C.P. 171, Bureau 1031 The Atrium on Bay

20, rue Dundas, ouest M5G 2C2 ........
Vancouver

Woodyard E H - Directeur ...cceeencaces

Bureau 240, Sinclair Centre

757 rue Hastings ouest V6C 1Al ........
Victoria

Proulx R - Gerant .e.cveececscecccansace

Bureau 228, Customs House

816, rue Government VBW 1W8 ...........
Windsor

Aucoin J M - Gérant c.cececececcanees .. 253-3508

Bureau 504, Immeuble Banque du Commerce

100, avenue Ouellette N9A 6T3 ......... 253-3507
Winnipeg '

Davidson A - Directeur ceecececccasesss 983-2184

Bureau 308, Immeuble Revenue

391, av. York R3C OP6 .cveeeecnvneeaa.. 983-2190

T12-4616
496-1343
283-2152
975-5107
975-5106
973-4700
973-3251
973-3249
973-3251
666-0941
666-0221
388-3243

388-0213
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SOUS-MINISTRE ADJOINT
SECTEUR DU PERSONNEL (ACB)
PEARSON D 4

WALKER Peter iceeesccecsscossscacaas eeses 996-5369

Roch SUZANNE cvivveccsscescssssensseses 396-5370
Gestion du groupe exécutif/Chefs de Mission (ACBX)
Laurin Gilbert - Chef ..ceeceesecsecaesss 996-5599

Coulombe Nancy .ceeeeceecees cssessesssasess 995-9208
Appréciations et administration
Nadeau Chantal ...ceeeeesesercssecasass 395-0128

Appréciat et nominat - Thibert Jacques .. 992-9253
Désignations/AMG
Boyer Muriel c..cicececssosscscconascess 396-2093

DIRECTION DES LANGUES OFFICIELLES (ADL)
PEARSON D 2

992-9927
996-5779

HUTTON Bryan - Directeur .seececevececcaes
Sec de la direction - Tourigny Claire .
Formation linguistique
Hubert Mangin - Chef ..iccienecnnn ceeee
Administration et contrdle financier
Whissell Richard .....ceeciecercenene
Inscriptions seeeeeececeececcncsencense
Opérations
Coulombe Nicole - Chef ...eeceveenceees
Exigences linguistiques et SILO
Meilleur Madeleine - Assistante .....
Groulx Francine ..c...veecececsssnsnee
Séguin Denise c.eeeevecscesccsscnncss
Evaluation de langue seconde (ELS)
Sabourin SimoOn ...c.cececcascsscennes
Politique et Evaluation

Chef siceeecosscasoscsvecssscasesneccss

Kamoff-Nicolsky Michael .s.cecevonscne

996-8514

992-9775
996-3850

992-9542

996-8518
996-6903
996-8515

992-8889

996-5706
992-9249

DIRECTION DE LA POLITIQUE ET DE LA
PLANIFICATION DU PERSONNEL (ADA)
PEARSON D 3

FOGERTY C D - Directeur ....cececeecccees
Sec de la direction - Bradley Betty ...
Planification des ressources humaines
Duncan Melody -~ Directeur adjoint .....
Bonthron James .cceceeeccnnccecccccncns
Hiseler Lindsay ceeeecceccenseccscncese
Houle Andrée ....... cesesrsscssaceranee
Sect des fin et de 1'inf sur le personnel
Sheppit W - Directeur adjoint
Gestion financiére (ADAF)
Osborne D -~ Chef ..ieievcecnssssacacces
Jacobs E A - Déplacements/déménagements
Lamadeleine D - Comptes & payer/
TECEVOIT ceereccencnnsvesanansansnnns
Devlin C - Contrdle budgétaire ........
Powell C - Contrdle financier ..ecesee.
Vezina R 0 - Contrdle années-personnes/
S8l8ire sieceeecceccsen ceessscansenees 996-2023
Systéme d'information pour la gestion du
personnel (ADAP)
Beach Margaret - Chef intérimaire ..... 995-6315
Burbidge GladysS seeeeccecsssseccescesss 996-8386
Martins Ding .c.eeeveeecass seesesssarscas 996-8386
Stone SHErTY ceeeeeesccssscasscnncsaees 996-8398

996-2085
996-7310

9096-2613
996-2619
996-8154
996-813%5
( ADAR)

996-2600

995-1262
995-8978

995-78417
996-2672
996-2126




